

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8110426	19/12/25	A40575	49999	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur					
	Livraison du 19/12/2025 (Cdes N° 76138677,76137678,76138691)						
Cde n° 76138677	Ref 1116290-1116292	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par					
FR-BIO-13							
Cde n° 76137678	Ref 1115946	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par					
FR-BIO-13							
Cde n° 76138691	Ref 1116290-1116292	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par					
FR-BIO-13							
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)					
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT	1,151	1,151	6,91
	PVC : 1.59 %PVC : 23,65%						
000233	BEURRE MOULE SEL DE GUERANDE 250 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT	2,605	2,605	26,05
	PVC : 3.51 %PVC : 21,71% Cond : x20						
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		12,000	UNT	1,822	1,822	21,86
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43%						
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT		7,000	UNT	2,727	2,727	19,09
	PVC : 3.29 %PVC : 12,55%						
008729	BEURRE MOULE DEMI-SEL 125 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT	1,420	1,420	14,20
	PVC : 1.94 %PVC : 22,78% Cond : x20						
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL		12,000	UNT	2,250	2,250	27,00
	PVC : 3.31 %PVC : 28,28%						
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		12,000	LIT	1,486	1,486	17,83
	PVC : 2.1 %PVC : 25,33% Cond : x8						
009174	YAOURT ACTIVIA MANGUE 125 G X 4	3 LOT 4Y	3,000	UNT	1,696	1,696	5,09
	PVC : 2.26 %PVC : 20,89% Cond : x6						
009183	YAOURT ACTIVIA ANANAS 125 G X 4 DANONE	3 LOT	3,000	UNT	1,696	1,696	5,09
	PVC : 2.25 %PVC : 20,53% Cond : x6						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directeur et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8110426	19/12/25	A40575	49999	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.79 %PVC : 38,10%		6,000	UNT		1,637	9,82
011228	CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.99 %PVC : 20,27%	6 LOT	6,000	UNT		2,260	13,56
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.17 %PVC : 36,77%		6,000	UNT		1,300	7,80
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.39 %PVC : 41,97%		6,000	UNT		1,315	7,89
011329	CREME LEGERE LIQUIDE 15%MG BRIQUE 20 CL X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.33 %PVC : 16,18%	8 LOT	8,000	UNT		1,851	14,81
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6	4 BQTE	1,394	KG		9,722	13,55
011846	FILET CANARD SSK S/V 265/365 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 23.74 %PVC : 37,47%	6 BQTE	1,762	KG		14,070	24,79
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 18.15 %PVC : 33,52%	3 BQTE	1,695	KG		11,438	19,39
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN PVC : 17.26 %PVC : 33,68%	4 BQTE	1,270	KG		10,849	13,78

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 5	
8110426	19/12/25	A40575	49999					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
011942	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G GUYADER ELEVAGE NOR SALMO SALAR		0,000	UNT		Rup.		
013137	CHAUSSÉE AUX MOINES 230 G PVC : 3.16 %PVC : 22,56%		12,000	UNT	2,319	2,319	27,8	
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE PVC : 1.65 %PVC : 16,61%	6 LOT	6,000	UNT	1,304	1,304	7,82	
020570	FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G PVC : 3.46 %PVC : 17,02% Cond : x8		4,000	UNT	2,721	2,721	10,88	
026246	MUSEAU DE PORC LYONNAISE BARQUETTE 300 G MARTINET PVC : 2.51 %PVC : 43,78% Cond : x8		4,000	UNT	1,337	1,337	5,35	
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S PVC : 2.63 %PVC : 24,11% Cond : x5	2 LOT	2,000	UNT	1,892	1,892	3,78	
030529	SAUCISSON SACHET 200 G SAINT AGAUNE PVC : 5.59 %PVC : 34,49%		8,000	UNT	3,471	3,471	27,77	
030896	GACHE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 3.23 %PVC : 19,13% Cond : x7		4,000	UNT	2,476	2,476	9,90	
031158	YAOURT SAVEUR CITRON POT CARTON LAIT ENT IER 125 G MALO PVC : 2.38 %PVC : 30,92% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT	1,560	1,560	4,68	
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		8,000	UNT	0,913	0,913	7,30	
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT	0,928	0,928	5,57	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 7	
8110426		19/12/25	A40575	49999						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
043640	SAUCISSE COCKTAIL X 30 S/V 255 G MADRANG E PVC : 2.89 %PVC : 34,60%		8,000	UNT		1,791	14,33			
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 32,98% Cond : x20		10,000	UNT		0,724	7,22			
044825	PIZZA CRUST GROOVY BACON 580 G SODEBO PVC : 7.16 %PVC : 28,06%		6,000	UNT		4,882	29,29			
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MGV SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97%		5,000	UNT		2,015	10,08			
044895	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 100 G POT EN VERRE X 2 MARIE MORIN PVC : 3.89 %PVC : 22,01%	3 LOT	3,000	UNT		2,876	8,63			
045217	RILLETTE POULET ROTI 220 G BORDEAU CHESNEL PVC : 3.66 %PVC : 33,25% Cond : x6		3,000	UNT		2,316	6,95			
045362	YAOURT ETUVE AROMATISE AU LITCHI 125 G X 4 KER RONAN PVC : 1.79 %PVC : 25,36% Cond : x6		3,000	UNT		1,266	3,80			
045427	CONFIT CANARD SAUCE TRUFFE 450 G MONFORT PVC : 13.89 %PVC : 22,68% Cond : x6		3,000	UNT		10,180	30,54			
045872	BRIOCHE SAPIN DE NOEL NATURE AU SUCRE SACHET 650 G FOURNEE DOREE		0,000	UNT		Rup.				
045998	FOIE GRAS TRANCHE 37.5 G X 2 BARQUETTE 75 G LABEYRIE PVC : 6.79 %PVC : 26,72%		6,000	UNT		4,716	28,30			
046141	MAGRET CANARD SAUCE MORILLE 340 G MONFORT		4,000	UNT		10,377	41,51			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON			
8110426	19/12/25	A40575	49999							Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
050676	PVC : 3.14 %PVC : 37,04% JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON		6,000	UNT			1,465	1,465	8,79		
050721	PVC : 2.37 %PVC : 34,77% JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G		8,000	UNT			2,637	2,637	21,10		
050765	PVC : 4.26 %PVC : 34,69% JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE		10,000	UNT			1,430	1,430	14,30		
050771	PVC : 2.04 %PVC : 26,03% JAMBON SUP DD DD 45 G X 6 BELLE FRANCE		10,000	UNT			2,216	2,216	22,16		
050772	PVC : 3.99 %PVC : 41,40% JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRA NCE		5,000	UNT			0,804	0,804	4,02		
052368	PVC : 1.69 %PVC : 49,82% Cond : x10 BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT		6,000	UNT			2,104	2,104	12,62		
052418	PVC : 2.52 %PVC : 11,90% PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE		5,000	UNT			0,945	0,945	4,73		
052456	PVC : 1.34 %PVC : 25,60% Cond : x10 PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELL E FRANCE		5,000	UNT			1,127	1,127	5,64		
052514	PVC : 1.62 %PVC : 26,60% Cond : x10 PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQ UIER		5,000	UNT			1,332	1,332	6,66		
052552	PVC : 1.69 %PVC : 16,86% Cond : x10 GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		4,000	UNT			2,113	2,113	8,45		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8110426	19/12/25	A40575	49999	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
063000	MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE PVC : 3.66 %PVC : 35,96% Cond : x4		2,000	UNT		2,222	2,222	4,44
063015	PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.49 %PVC : 29,73% Cond : x10		5,000	UNT		0,992	0,992	4,96
065193	PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOPA FRA PVC : 6.91 %PVC : 24,37%		4,000	UNT		4,953	4,953	19,81
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIERE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 5.08 %PVC : 34,25% Cond : x4		2,000	UNT		3,166	3,166	6,33
067360	PANE DE COLIN D'ALASKA X2 200G L'ASSIETT E BLEUE PVC : 3.85 %PVC : 27,01% Cond : x4		2,000	UNT		2,663	2,663	5,33
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76%		8,000	UNT		1,063	1,063	8,50
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 1.99 %PVC : 7,79% Cond : x12		6,000	UNT		1,739	P 1,739	10,43
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79%		8,000	UNT		0,668	0,668	5,34
068203	PAUPIETTE DE VEAU JARDINIERE DE LEGUMES 300 G MARIE PVC : 4.39 %PVC : 32,78% Cond : x4		2,000	UNT		2,797	2,797	5,59
068301	BEURRE MOTTE SEL DE MER #250G # PRESIDEN T		3,000	UNT		2,863	P 2,863	8,59

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864001
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.